4.%
ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 0238/2012-GPGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,
em exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ari. \° - Designar os servidores ALEXANDRE DE ARAÚJO ALVES,
MARCONE FABIANO DE ANDRADE SANTOS, Técnicos Ministeriais, MARIA DA
GRAÇA DOS SANTOS MENDONÇA, Chefe de Seção, todos lotados na Coordenadoria de
Administração e RONALD SILVA PEREIRA, ocupante do cargo em comissão de Assessor
Técnico II, lotado na Coordenadoria de Modernização e Tecnologia da Informação, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE MATERIAIS
PERMANENTES DO MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL, visando a melhoria no
controle dos bens pertencentes ao Ministério Público do Maranhão.

An. 2° - Determinar que a vigência desta Portaria seja pelo prazo de 02 (dois)
anos, a partir de-13 de outubro de 2011. t

São Luís, 18 de janeiro de 2012.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Eduardo Jorge Hiluy Nicolau
Procurador-Geral de Justiça,

em exercício

"2012 -Ano Internacional das Cooperativas.